M oli, liferantulOurţei din Viena Tuch
lauben 9. In farmaciile d u provincie să
se ceară preparatul A. Moli provâzut
cu marca de contravenţie şi subscri-
• » - (i) ___

Din Braşw şi fara-3ârsei.
Adunarea casinei româna-
Adunarea genera'ă ordinară a

»Osinei române din Braşov« se con
voacă prin aceasta pe Duminecă, In 8
Febr. (26. Ianuarie v ) 1914 la 4. oare
p. m. in localul casinei cu urmă
toarea

Ordine de ' z i :
1.) Deschiderea adunării şi dósig*

narea verificatorilor. 2 ) Raportul Co
mitetului p« 1913. 3.) Socotelile pe
1913 şi absolvarea Comitetului 4 ) Ale
gerea noului Comitet şi a revizorilor
pe 1914.